MODELO/VERSÃO: CPR

34 268505 - ONDANSETRONA 8 MG CX C/30 CPRS.
(S)
REGISTRO NO M.S.: 1097401940398

COMPRIMIDO 6.500,00 0,2567 1.668,5500

MARCA: BIOLAB SANUS-SP (SP)
MODELO/VERSÃO: CPR

Valor total da proposta: 71.079,8266

O valor total dessa proposta é de R$71.079,8266 (setenta e um mil e setenta e nove reais e oitenta e dois centavos).

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO